www.ersat;teil«gervice.de ' www.ersatzteilplan.de

UNI ZAK 1.8 / 2.0 / 23 SE



Admin
Schreibmaschinentext
UNI ZAK 1.8 / 2.0 / 2.3 SE


Teileliste Uni-ZAK-1.8 SE/ 2.0 SE/2.3 SE

www.ersatzteil-service.de

Pos.-Nr. Ers.-Teil-Nr.

1

2
3
4
5
6
i

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
22a
22b
23
24
25
26
27
28

100070
4008625
53406
53463
54748
53462
400789
400529
400619
400658

400703
400961
400621

! 400524
54484
400622

400623
40078C_|
- 55091
401070
400999
400998

55076
400660
400777

53550

55583

53465

48474

52832

58522

51887
200152
400949
401211
401212

48414

51412

47985
401130
401059

56748

Benennung der Bauteile

Gehéause

Glocke mit Pos. 5, 6, 10, 16, 17, 18

Schaltstange

Druckieder

Dichtstrumpf

Scheibe 8,4 x 17 x 3

Motor kompl. 1,8 kW

Motor kompl. 2,0 kW

Motor kompl. 2,3 kW
Kondensator f0r 1,8 kW Motor
und 2,0 kW Motor
Kondensator far 2,3 kW Motor
Distanzhiise for 1,8 kW Motor
Distanzhiise fir 2,0 kW Motor
und 2,3 kW Motor
Senkkopischraube

6kt. Schraube M 8x16 selbstsichernd

Motorgehause far 1,8 kW Motor
mit Schalter und Stecker

Motorgehduse for 2,0 kW Motor
mit Schalter und Stecker

Motorgehause fur 2,3 kW Motor
mit Schalter und Stecker

Motorgehéuse fir 1,8 kW Motor
mit Schalter und Kabel-Schweiz
Motorgehause far 1,8 kW Motor
mit Schalter und Kabel-England
Motorgeh&use fir 1,8 kW Motor

mit Schalter und Kabel-Danemark o

Motorgehause fir 1,8 kW Motor
mit Schalter und Kabel-N, S, SF
Gerateschalter for 1,8 kW Motor
Gerateschalter fir 2,0 kW Motor
Geréateschalter flir 2,2 kW Motor
Dichtung
Stecker-Zugentlastungsklemme
Flachrundschraube M 6x16
Scheibe 6,4x18

6kt. Mutter M6 selbstsichernd
Dichtung

Rohrring 20,5x35x4
Messerscheibe mit Pos. 22
Schneidwerkzeug Satz
Messersegment | mit Schrauben

Messersegment Il mit Schrauben

Senkschraube M6 x 16
Spannscheibe 6

6kt. Mutter M6-V2A
Schneidspalt - Schabione
Abdekcscheibe

Bkt. Schraube M12 x 20 selbsts.

Stlck pro Gerat

PR Y A SR - N R Sy

— —

3N

- e ok (O WD b = omd ek T o D OO bk —h ek

29

30
31
32
33

35
37
39
40

41
42

43

a4

45 _

47

48
43

50

51
52
53
53a
54
55
56
57
58
59
60
61
82
63
64
65
68

401080
401081

401056
52385
48422

400552

400080
48472

400077

400078

400895

401066
52730
58301

401078
58300
51258
49078

401079

401082
401083
401084

48380
54176
400659

54571
54572
54581
57520
300276
300275
401119
401118
54473
53861
48473
52833
51434
49501
401145
401063
400778
51212
51436
52947
52404

1hr ErsatzteilspeZalistém Intssosat

www.ersatzteilplan.de

EinfOlitrichter kompl. mit
Pos. 33 bis 48
EinfOlitrichter kompl.

far DK, N, S und SF
Scharnierteil
Flachrundschraube M6 x 16
Hutmutter M6
Sterngrifischraube M8 x 70
Sterngriffschraube M8 x 52
Scheibe 8,4 x 25
Bordscheibe

Druckfeder

Stop-Mutter
Schutzschranke
Befestigungsleiste
Flachrundschraube M6 x 20
Anschlagwinkel mit Schrauben
Flachkopfschraube M8 x 25
Spannscheibe 8

6Kt Mutter M8

Trichterscheibe mit Schrauben

Abdeckblech mit Typenschiid
fir Uni-ZAK-1.8 SE
Abdeckblech mit Typenschild
fur Uni-ZAK-2.0 SE
Abdeckblech mit Typenschild
for 2.3 SE f
Linsen-Blechschraube 4,8 x 13
Lifterrad far 1,8 kW Motor
Lufterrad for 2,0 kW und

2.3 kW Motor

AnschluBkabel fir England
AnschluBkabel fir N, S, SF
AnschluBBkabel fir Danemark
AnschluBkabel fir Schweiz
Achsblgel

Statzrohrbigel

Rad mit Pos. 53a, 54-57
Radkappe

Senkschraube M10 x 110
Buchse

Scheibe 10,5 x 30

ekt. Mutter M10 selbstsich.
Innen-Bkt. -Schilssel, smm
GabelschlUssel 17/19

Strebe

Flachrundschraube M8 x 35
Hutmutter M8 selbstsich.
Innen-6kt. Schitssel 5
Gabelschlissel 10/12
VerschluBstopfen
Flachrundschraube M8 x 25
Scheibenmutter M8

P ROMN = = B oBh N = ot DB PR N R =t —p o i ek ma

—

—_

- S NN SR = S RN W = B B

-

-

e -






